МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН Э О
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОЕО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ’

ПРИКАЗ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММ, М

от 07.09.202: № У

В соответствии с Порядком приема на обучение, установлен: ш  и в
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ""

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовате.; ь-ым
общеразвивающим программам обучающихся в соответствие с
приложением к настоящему Приказу.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Креатив» Н.А.Вае к